

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221100632 vom 07.11.2022: Externe Belegnr. W2131074:				
1	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	22,99	229,90
2	64121		STABILO R3 Haltersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,73 kg	3	Stück	29,62	88,86
3	40484		Geschwindigkeitsaufkleber, 6 km/h, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	2,61	13,05
4	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 40,00 kg	40	Stück	9,79	391,60
5	60011		Türfeststeller, komplett, m. Hakenteil, Halteteil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	2,56	7,68
6	40305		Türschloss, 70 x 100 mm, m. Innen-/Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,52 kg	3	Stück	43,59	130,77
7	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,40 kg	24	Stück	9,58	229,92
8	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	3,10	31,00
9	40315		Trennwandhalter, 31 x 63 x 34 mm, 1-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,76 kg	8	Stück	2,56	20,48
10	40787		BÜNTE Radlagersatz, m. 30205, 30206	10	Stück	9,49	94,90

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221100970

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg				
11	40760		BÜNTE Kompaktlager, Ø 34/64 x 37 mm, wasserdicht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	16,93	33,86
12	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020783 *** Ihre Belegnr.: AD WINKELMANN	20	Stück	2,49	49,80
13	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012099 *** Ihre Belegnr.: W2131078	12	Stück	12,49	149,88
14	901510		Stoßdämpfer KF 20-C, 24 mm Hül KNOTT Stoßdämpfer für KF 20-C, 24 mm Hülle, 2400 kg (8701109S, 87001173), Gewinde M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	44,84	44,84
15	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,00 kg	500	Stück	0,46	230,00
16	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221100632							1.754,89
Lieferungsnr. DI221100739 vom 07.11.2022: Externe Belegnr. W2131118:							
17	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,90 kg	20	Stück	5,75	115,00
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221100739							123,35
Lieferungsnr. DI221100805 vom 08.11.2022: Externe Belegnr. W2131143:							

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221100970

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	300090		Brusttangenschlauch, Ø 43 mm (innen), schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011956 *** Ihre Belegnr.: W2130935	25	Meter	5,22	130,50
20	10393		Lichtscheibe links/rechts Lichtscheibe links/rechts, für 10391, (Original DDR) Ø: 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 4,35 kg	30	Stück	11,87	356,10
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI221100805				494,95
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.373,19
						19% MwSt.	450,91
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.824,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100970 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 159,0070

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland